
BARTIN ÜNİVERSİTESİ 

 

Bartın, Karadeniz Bölgesi’nde, Batı Karadeniz Bölümü’nde bir ildir. 1991 yılında 

Zonguldak ilinden ayrılarak Türkiye’nin 74. ili olmuştur.  

 

 

 

Bartın bölünmüş yollar ile İstanbul’a 420km, Ankara’ya ise 283 km mesafededir. 

Doğal güzelliği, plajları, tarihi yapıları ile ilgi çekici bir kenttir.  

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

BARTIN ORMAN FAKÜLTESİ 

 

 



 

Orman Endüstri Mühendisliği 

Bartın Üniversitesi, Orman Fakültesi Orman Endüstri Mühendisliği lisans programının 

amacı; orman endüstrilerinin kurulması, idaresi, işletilmesi, işlenmiş orman ürünlerinin 

standardizasyonu, kalite kontrolleri ve pazarlaması konularını tanıyan başta odun olmak 

üzere hammadde olarak orman ürünlerini işleyen endüstri işletmelerinde çalışmak üzere 

gerekli bilgiye sahip, karşılaştıkları problemleri analiz etme ve çözmek için modern 

mühendislik araçlarını kullanabilme becerileri olan, kendi bilgilerini uygulama ile 

eşleştirebilme hünerine sahip mühendisler ve araştırıcılar yetiştirmektir. 

Bölümümüzün hedefi, yalnızca ulusal ölçekte değil, uluslararası düzeyde de saygın, kaliteli, 

tüm bölümleri ile akredite olmuş bir eğitim ve araştırma merkezi haline gelerek; 

 Kazandığı bilgiyi toplumsal ve endüstriyel faydaya dönüştüren, 

 Küresel alandaki gelişmeleri takip edebilip, aynı zamanda rekabet cesaretine sahip 

olan, 

 Disiplinler arası çalışma ortamlarına uyum sağlayabilen, mesleki çözümlerde 

paydaşlarıyla işbirliği yaparak çözüm üretebilen, alanında kendini en iyi şekilde ifade 

edebilen, özgüveni olan, 

 Alanıyla ilgili temel deneysel çalışmaları yapabilen ve elde ettiği verileri 

değerlendirebilen, araştırıcı özelliklere sahip ve bilgiye ulaşmanın esaslarını 

öğrenmiş olan, 

 Yazılı ve sözlü iletişimde başarılı, kendini en iyi şekilde ifade edebilen, kendi iş 

alanlarında daha ön plana çıkan, ikna yeteneği ve özgüveni olan, 

 Ülkesine ve insanlığa yararlı olan, lisans ve lisansüstü öğrenciler yetiştirmektir. 

 

Orman Endüstri Mühendisliği Bölümünde 4 Anabilim dalı bulunmaktadır: 

 Orman Biyolojisi ve Odun Koruma Teknolojisi 

 Orman Endüstri Makineleri ve İşletme 

 Odun Mekaniği ve Teknolojisi 

 Orman Ürünleri Kimyası ve Teknolojisi 

 



 

-Burs imkânı 

YÖK Bursu 

YÖK Bursu kapsamında Öğrenci Seçme ve Yerleştirme Sistemi (ÖSYS) sonucunda, 

bölümümüze ilk üç sırada yerleşen ve kayıt yaptıran öğrencilere 2017-2018 Eğitim ve 

Öğretim yılında aylık 650’şer TL burs ödemesi yapılmıştır. 

 

Burs Miktarları ve Süresi 

 

Öğrenciler, öğrenim süreleri boyunca genel not ortalamasının 4 üzerinden 2,5 veya 100 

üzerinden 65'in altına düşmemesi şartıyla burs almaya devam edeceklerdir. 

Burs miktarı 2017-2018 Eğitim-Öğretim yılı için aylık 650 TL olmakla beraber, her yıl 

YÖK tarafından ayrıca belirlenecektir. 

 

Üniversite Bursu 

Üniversite bursu için yapılan başvuruların değerlendirilmesi sonucu üniversite bütçesi 

dahilinde belirlenecek miktar, yine üniversite tarafından belirlenen öğrencilere 

verilmektedir. 

 

Kısmi zamanlı çalışma imkanı 

Üniversitemiz, birimlerinde çalışmak isteyen öğrencilerimiz için kısmi zamanlı (ders 

saatleri dışında) çalışma olanağı sunmaktadır. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



-Barınma Olanakları 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Öğrencilerimiz Kredi ve Yurtlar Kurumu’na (KYK) bağlı yurtlardan 

yararlanmaktadır. Bartın’da ikisi erkek biri kız olmak üzere 3 KYK yurdu 

bulunmaktadır. Ayrıca şehirde öğrencilerimizin barınabileceği özel yurtlar da 

hizmet vermektedir. KYK kız yurdu 500 öğrenci kapasiteli olup, sosyal tesis, 

yemekhane, konferans salonu, internet kafe, sinema ve oyun salonu gibi 

mekânlar da bulunmaktadır. 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



- Çift Anadal İmkanı 

 

 

 

 

Bir lisans öğretim programına (birinci anadal) kayıtlı olan öğrencilerin, aynı 

yükseköğretim kurumunun iki diploma programından eş zamanlı olarak ders 

alıp, iki ayrı diploma alabilmesini sağlayan programdır. Çift Anadal Programı 

(ÇAP), lisans öğrencilerine iki farklı lisans dalından mezun olma şansı sunuyor. 

 

Bölümümüz öğrencileri farklı bölümlerdeki fark derslerini tamamlayarak  iki 

farklı lisans diplomasına sahip olmaları mümkündür. 



-Teorik ve Uygulamalı Eğitim

 

Bölümümüzde etkin teorik bilgilerin yanı sıra, laboratuvar uygulamaları, endüstriyel 

paydaşlarımızla gerçekleştirdiğimiz teknik uygulamalar ve çalışmalar ile mezunların 

tam donanımlı yetişmesini sağlıyoruz. Staj aşamalarında firmalarla irtibata geçerek 

öğrenci istek ve becerileri doğrultusunda kazanımlar sağlamasına destek oluyoruz. 

 

 



-Sosyal ve kültürel olanaklar 

 

 

 

Üniversitemizin öğrenci kulüplerinde ilgi alanınıza uygun bir kulüpte 

faaliyetlerde bulunabilirsiniz. 



  

 

 

 

 

 

 

Kültür-Sanat etkinliklerinde birçok faaliyete katılabilirsiniz. 

  



 

- Alanında Uzman ve Deneyimli Akademik Kadro 

Orman Endüstri Mühendisliği Bölümünde; 

6 Profesör,  

3 Doçent,  

2 Doktor Öğretim Üyesi,  

1 Öğretim Görevlisi ve  

6 Araştırma Görevlisi olmak üzere toplam 18 akademik personel görev yapmaktadır. 

 

Alanında bilimsel yetkinliğe sahip, teknolojik ilerlemeleri takip eden aktif bir eğitim 

kadrosu ile öğrencilerimizi en iyi şekilde yetiştirmeyi hedefliyoruz.  

-Modern, bilimsel, teknolojik altyapı 

 

 



 

- Uluslararası Etkileşim İmkânı 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

- Önce Sağlık 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

- Kariyer Merkezi 

Öğrencilerimizin bilgi, beceri ve tecrübeleri doğrultusunda başarılı olabilecekleri alanları 

tespit ederek, kendi alanına odaklanmasını ve mezuniyet sonrası iş imkânlarını 

arttırıyoruz. 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

BİZİ TERCİH EDERSENİZ,  

 

BATI KARADENİZ BÖLGESİNDE ALANINDA EN İYİ OLAN BÖLÜMÜ KAZANMIŞ 

OLACAKSINIZ…  

 

YENİ BAŞARILARA HEP BİRLİKTE ULAŞMAK UMUDUYLA SİZLERİ BARTIN’A DAVET 

EDİYORUZ. 

 

BARTIN ÜNİVERSİTESİ, ORMAN FAKÜLTESİ, ORMAN ENDÜSTRİ MÜHENDİSLİĞİ 

2018-2019 TERCİH KODU: 101610019 

 


